
         
 
 
             ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

   1 

  

Zadavatel vyhotovil Záznam o poptávkovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu, který obsahuje podstatné 
informace o průběhu veřejné zakázky. 

1 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je Realizace výtahu a bezbariérového přístupu do školy, druhé vyhlášení. 

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 9. 6. 2023 do 10:00 hodin. Nabídky se přijímaly prostřednictvím 
systému E-ZAK. 

2 OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídek byla dne 24. 5. 2023 zaslána těmto dodavatelům: 

Dodavatel IČO Sídlo 

Výtahy VOTO s.r.o. 62623826 Jateční 2691/10, Východní Předměstí, Plzeň4 

Schindler CZ, a.s. 27127010 Walterovo náměstí 329/3, Jinonice, Praha 3 

VÝTAHY Plzeň - Elex, s.r.o. 45359512 U Hřbitova 1109/24, Skvrňany, Plzeň 3 

EURO VÝTAHY s.r.o. 24665631 Dlouhá 717/40, Staré Město, Praha 1 

Výtahy Line, s.r.o 25174762 Blahoslavova 14/16, České Budějovice 4 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

REALIZACE VÝTAHU A BEZBARIÉROVÉHO PŘÍSTUPU DO ŠKOLY, DRUHÉ VYHLÁŠENÍ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/139/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

4434/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P236V00000455 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10597.html 

ODKAZ VVZ:  

ODKAZ TED:  

ZADAVATEL: Základní škola, Stříbro, Revoluční 1431 

SÍDLO: Revoluční 1431, Stříbro, 349 01 IČO: 70842515 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Jasmína Vaňková - ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Jasmína Vaňková 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Bc. Ladislav Pešička 

E-MAIL: Ladislav.pesicka@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU:  

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10597.html


 
 
 

                                                    

  2 
 

3 SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 2 nabídky. 

Nabídka Dodavatel 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

Elektronické nabídky: 

E1 

Název: Výtahy VOTO s.r.o. 
08. 06. 2023 

17:48:28 
IČO: 62623826 

Sídlo: Jateční 2691/10, Východní Předměstí, Plzeň4 

E2 

Název: Výtahy Line, s.r.o 
09. 06. 2023 

08:3456 
IČO: 25174762 

Sídlo: Blahoslavova 14/16, České Budějovice 4 

4 VYŘAZENÉ NABÍDKY 

Žádná nabídka nebyla vyřazena. 

5 ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez 
DPH. Po otevření nabídek byly porovnány celkové nabídkové ceny dodavatelů v Kč bez DPH. U dodavatele 
prvního v pořadí byla provedena kontrola obsahu v nabídky, potom zadavatel rozhodl o výběru. 

6 VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnotící kritérium nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH 

Nabídka Dodavatel Cena v Kč bez DPH Pořadí 

E1 Výtahy VOTO s.r.o. 3 258 731,60 1. 
E2 Výtahy Line, s.r.o 3 553 954,35 2. 

7 ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Zadavatel rozhodl dne 19. 6. 2023 o výběru dodavatele Výtahy VOTO s.r.o., IČO: 62623826, se sídlem Jateční 
2691/10, Východní Předměstí, Plzeň4, který předložil nejnižší nabídkovou cenu. 

8 CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 12. 7. 2023 smlouvu s dodavatelem Výtahy VOTO s.r.o., ve které byla sjednána cena ve 
výši 3 258 731,60 Kč bez DPH (3 943 065,24 Kč vč. DPH). 

9 OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 



 
 
 

                                                    

  3 
 

V Stříbře 

Mgr. Jasmína Vaňková 
ředitelka 

Základní škola, Stříbro, 
Revoluční 1431 

za zadavatele 


		2023-07-19T13:25:23+0200
	Mgr. Jasmína Vaňková




